
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

ev.. č. smlouvy: 022/2/OVZ/21/ ;%í/ ^- íí7^^
sír l

Kupní smlouva spojená se zřízením
a provozem konsignačního skladu

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:

IČ:

uzavřená dle § 2079 a nás/, zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90
Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, Ph. D., ředitelem FN Ostrava

Bankovní spojení: ^eská národní banka a.s., č. u. 66332761/0710
(dále jen "kupující" nebo "FNO")

PRODÁVAJÍCÍM
u právnické osoby
Obchodní firma:

Sídlo:
IČ:

REJA spol. s r.o.

Dolní nám. 305/21, 746 01 Opava
44738706 DIČ: CZ44738706 je* - fíew* plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, spisová značka 2714
Jednající: René Škrobánek

Bankovní spojení: 192042255/0300

Rodné číslo:

u fyzické osoby

Jméno a příjmení:

Bydliště:

Obchodníjméno:

Místo podnikání:
IČ: ~ ~
Bankovní spojení:
zapsán v obchodn ím rejstříku vedeném ........... .. ... soudem v . .. ^......... 7-^~.7-~^~". '~".~"ocldiF
vložka ......

(dále jen "prodávající")

DIČ: je* - není* plátcem DPH

PROVOZOVATELEM

Jméno a příjmení: 
Klinika: Oddělení Foniatrie, Klinika ORL



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Pomba
ev. č. smlouvy: 022/2/OVZ/21,'

sír. 2

Úvodní ustanovení

1. Prodávající je dodavatel zdravotnických prostředků (dále jen "ZP") a odpovídá za to, že zboží
dodávané kupujícímu do konsignačního skladu je způsobilé k užití při poskytováni zdravotní péče
v souladu s platnou právní úpravou na území ČR. Zboží je zařazeno do Seznamu cen a úhrad ZP
hrazených na poukaz Všeobecné zdravotní pojišťovny - včetně příslušných kódů VZP a je uvedeno
v seznamu zboží v konsignačním skladu. Prodávající prohlašuje, že jakost a provedení zboží
odpovídá platným předpisům a účelu, pro něž se užívá, a že jím dodané výrobky splňují medicínské
a technické požadavky vyplývající ze zákona č. 89/2021 Sb. ve znění jejich pozdějších předpisů.

2. FNO Je poskytovatelem zdravotních služeb, jež má specializované pracoviště zabývající se výkony,
ke kterým použije ZP dodávané prodávajícím, za jeho součinnosti a celkové podpory.

3. Provozovatel je odborně vyškolená osoba, která provozuje sklad dle pokynu prodávajícího.

l.
Předmět smlouvy

1 Předmětem této smlouvy jsou dodávky sluchadel, vč. příslušenství, předepisovaných na poukaz
na Klinice otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku FN Ostrava (dále jen "klinika ORL) dle
přílohy 6. 2 této smlouvy (dále také jen "zboží") a zřízení konsignačního skladu prodávajícího (dále
jen "KS") v prostorách kupujícího s jeho souhlasem, ve kterém budou uchovány ZP, závazek
prodávajícího dodávat ZP do tohoto KS a dále závazek kupujícího ZP z tohoto KS odebírat pro
vlastní potřebu a za odebrané ZP zaplatit cenu dohodnutou na základě podmínek stanovených
v této smlouvě.

2. Konsignačnf sklad je zřízen pouze pro zajištění dodávek sluchadel vč. příslušenství dle Metodiky
k číselníku VZP, která stanoví, že u každého sluchově postiženého pojištěnce je třeba zajistit
subjektivní vyzkoušení sluchadla stejné kategorie nejméně od třech výrobců uvedených
v Číselníku. FN je na základě smluvního vztahu oprávněna tyto ZP vydávat pojištěncům.

II.
Přechod vlastnictví

1 Vlastnické právo k odebraným ZP přechází na kupujícího vydáním ZP z konsignačního skladu.
Prodávající má právo kontroly zboží ZP dodaného kupujícímu a kupující se zavazuje prodávajícímu
provést kdykoliv kontrolu ZP uskladněného v KS, případně na základě požadavku prodávajícího
umožnit převoz ZP do hlavního skladu prodávajícího k provedení fyzické inventury dle pokynů jeho
zástupce.

2. Kupující je oprávněn užívat ty ZP, které jsou uvedeny v seznamu zboží v KS a tvoří přílohu č. 2 této
smlouvy.

lil.
Náležitosti a podmínky konsignačního skladu

1. Kupující zřídí KS v prostorách kliniky ORL Ostrava. Za pronájem prostor pro uskladnění zboží se
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu na základě faktury částku ve výši 1. 000, -Kč ročně.
V případě, že se jedná o konsignační sklad se stejným číslem jako již má prodávající uzavřenu
smlouvu, je tato částka účtována pouze jednou, a to na základě nejstarší smlouvy (dle data podpisu
smlouvy).

2. KS bude zřízen na místě a v prostorech odpovídajících skladování ZP. Uskladněni' bude zajištěno
v místnosti s běžnou teplotou odděleně od spec. zdrav, materiálu, který pracoviště odebírá
ze skladu SZM ve FN. Uskladnění ZP bude zajištěno v souladu s příslušnými normami týkajících se
uskladnění zboží typu ZP.

3. Kupující souhlasí s tím, aby jeho zaměstnanec mohl vykonávat činnost provozovatele KS a aby
provozovatel mohl uzavřít dohodu o pracích konaných mimo pracovní poměr s prodávajícím.

4. Provozovatel se zavazuje, že administrativní činnost spojenou s provozem konsignačního skladu
bude provádět mimo stanovenou pracovní dobu sjednanou s kupujícím.

5. Prodávající a kupující se zavazují, že budou provozovatele o fungování KS patřičně instruovat.
6. Provozovatel povede o KS samostatnou evidenci po celou dobu provozu. Prodávající umožní

kupujícímu do této evidence kdykoliv nahlédnout.



.s '<< .^ -i)

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
ev. č. smlouw: 022/2/OVZ/21/^?-K ^//i/

sír. 3

1

3.

IV.
Dodávky ZP a cenová ujednání

Zboží ZP bude dodáváno a následně fakturováno za ceny uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.
Prodávající bude správci konsignačního skladu zasílat při každé změně aktualizovaný seznam
zboží dle přílohy č. 2 s uvedením aktuálních cen (tyto ceny jsou omezeny max. úhradou dle
Seznamu cen a úhrad ZP hrazených na poukaz).
Cena bude uhrazena na základě faktury splňující náležitosti daňového dokladu dle zákona
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
Prodávající je oprávněn fakturovat dodané zboží kupujícímu po obdržení výdejky /hlášení
o vydání, dále jen hlášení/ za podmínek stanovených v odst. 10 pfsm. b) tohoto článku smlouvy.
Prodávající zašle daňový doklad-fakturu na adresu kupujícího efakturace2 fno.cz s označením,
že se jedná o KS č. 22 název: oddělení Foniatrie, Klinika ORL. Součástí daňového dokladu-
faktury bude pořadové číslo výdejky /hlášení/, k níž se faktura vztahuje. Pokud bude kontrolou
zjištěno, že v daňovém dokladu - faktuře je vyfakturováno zboží, které není předmětem náplně
konsignačního skladu, daňový doklad bude vrácen prodávajícímu.
Faktury budou u každé materiálové položky obsahovat klasifikační třídu ZP a kód VZP a prohlášení,
že na všechny produkty uvedené v dodacím listě bylo vydáno Prohlášení o shodě v souladu
s se zákonem č. 89/2021 Sb. v platném znění.
Sjednané ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a zahrnují veškeré náklady prodávajícího.
Změna ceny je přípustná pouze na základě změny "Seznamu cen a úhrad ZP hrazených na poukaz"
a v souladu s Cenovým předpisem Ministerstva zdravotnictví ČR o regulaci cen zdravotnických
prostředků.
Splatnost daňového dokladu-faktury činí 30 dnů od vystavení.
Prodávající bude na základě výdejek /hlášení/ KS průběžně doplňovat ve lhůtě do 30 dnů ode dne
doručení výdejky.
Jednotlivé typy dodávek ZP mohou být měněny pouze na základě oboustranné dohody mezi
kupujícím a prodávajícím, a to na základě dodatku k této smlouvě.

10. Příjem dodávek ZP na základě jednotlivých výdejek a jejich výdej bude uskutečněn v souladu
s následujícím postupem:
a) Příjem ZP

Prodávající zajistí přepravu a dodá ZP do KS. Do KS lze dodávat jen to zboží, které je uvedeno
v příloze č. 2 smlouvy. Provozovatel potvrdí prodávajícímu při příjmu dodací list, ve kterém musí
být zboží uvedeno názvoslovím nebo katalogovým číslem shodně s názvoslovím
a katalogovým číslem uvedeným v příloze č. 2. Provozovatel dodací list čitelně podepíše
a uvede datum, kdy zboží do KS přijal. Pokud je provozovatel z jakýchkoliv důvodů zastupován
jinou osobou, musí' být uvedena v seznamu zastupujících vč. jeho podpisového vzoru.
Výdej ZP
Provozovatel vydává ZP z KS dle potřeb kliniky ORL a vede o výdeji dokumentaci, kterou je
výdejka /hlášení/ - vzor tiskopisu je uveden v příloze č. 1 smlouvy. Výdejka /hlášení/ je
vystavena 1 x za týden (v dohodnutých případech 1 x za měsíc)
a zaslána e-mailem/ kontaktní osobě prodávajícího.
Každá výdejka /hlášení/ bude označena pořadovým číslem. Na tomto dokladu budou zřetelně
vyznačeny tyto údaje:

číslo konsignačního skladu -je totožné s číslem objednacího místa stanoveného dle interní
směrnice kupujícího
název prodávajícího s přesnou adresou a kontaktní osobou, které je výdejka zasílána
název kupujícího
vykazované období, ve kterém byl výdej zboží ze skladu uskutečněn (uvádí se den; příp.
dny ... od-do ...)
číslo, název, typ, počet kusů nebo balení zboží (popř. další údaje, které blíže specifikují
zboží, např. kód VZP, výrobní číslo, sérii, šarži) nebo je vylepen čárový kód s identifikací
zboží

datum vystavení výdejky, jméno provozovatele, schválení provozovatele kupujícího
schválení vedoucího medicínského útvaru (správce rozpočtu) kupujícího

Pokud vedoucí medicínského útvaru zplnomocní k podpisu výdejky /hlášení/ zástupce, musí být
uveden v seznamu zastupujících osob vč. podpisového vzoru.

b)



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
ev. c. smlouvy: 022/2/OVZ/21/ -K'

str.

v.
Záruční podmínky, vrácení zboží a reklamace

1. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních
a poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce platného použití - exspirace. záruční doba
činí minimálně 24 měsíců od vydání zdravotnického prostředku pacientovi.

2. Záruka zajišťuje, že zboží bude mít všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboží,
vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahují
a vlastnosti obvyklé po celou dobu trvání záruční lhůty. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží,
na které se nevztahuje záruka, není tímto odstavcem dotčena

3. Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost ZP. V případě reklamace ZP ze strany
provozovatele zajistí prodávající dodání náhradního ZP v odpovídající kvalitě výměnou za nový ZP
s odpovídající exspirační lhůtou. Prodávající zabezpečí výměnu vadného nebo poškozeného ZP
ve lhůtě 30 dnů.

VI.
Odpovědnost za škody

1 Prodávající pojišťuje zboží umístěné v KS pro případ:
a) poškození nebo zničení zboží živelnou událostí
b) poškození nebo zničení zboží vodou z vodovodních zařízení
c) odcizení zboží způsobem, při kterém pachatel překonal překážky nebo opatření chránící věc

před zcizením
Vznik pojistné události dle bodu c) je provozovatel povinen neprodleně ohlásit orgánům policie
a prodávající doložit zápisem o jejím vzniku a rozsahu.

2. Nebezpečí škody na ZP přechází na kupujícího okamžikem vydání zboží z konsignačního skladu.

Vil.
Doba trvání a odstoupení od smlouvy

1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od podpisu smlouvy s tříměsíční výpovědní lhůtou.
Výpovědná lhůta počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně. V případě výpovědi umožní kupující prodávajícímu, aby si vyzvedl zbylé zásoby ZP
z KS a zajistil jejich odvoz nejpozději však 1 týden po uplynutí posledního dne výpovědní lhůty,
pokud se strany písemně nedohodnou jinak.

2. Kupující a prodávající mají právo odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami
k vypořádání vzájemných vztahů souvisejících s již poskytnutými plněnfmi mezi smluvními stranami
v souladu s občanským zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného
odstoupení druhé smluvní straně. Podstatným porušením této smlouvy je zejména (avšak nikoliv
výlučně) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní, prodlení s odstraněním vady
nebo dodáním nového bezvadného zboží o více než 14 dní, pokud je prodávající v likvidaci nebo
pokud byl prohlášen úpadek prodávajícího.

1.

2.
3.

4.
5,

6.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

Veškerá korespondence prodávajícímu bude zasílána na uvedenou adresu k rukám REJA spol. s
r. o. se sídlem Mírové náměstí 8, Ústí nad Orlicí 562 01, tel. +420 467 070 612.., e-mail:
fakturace@reja.cz, pokud se strany v písemném dodatku nedohodnou jinak.
Prodávající bude informovat kupujícího o čerpání ZP z KS.
Veškeré dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením
povinností, na něž se smluvní pokuta vztahuje.
Postoupení pohledávky z této smlouvy je neplatné bez předchozího souhlasu kupujícího.
Smlouva bude zveřejněna, včetně všech jejich změn a dodatků, v Registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny ve formě písemných dodatků (s
výjimkou změn přílohy č. 2 dle el. IV. odst. 1).



Fakultní nemocnice Ostrava ev. č. smlouvy: 022/2/OVZ/21/ X77-K r-^
17. listopadu 1790, 70852 Ostrava-Poruba str. 5

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, u nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk
a stává se platnou dnem podpisu všech smluvních stran.

8. Tato smlouva nahrazuje veškeré smlouvy uzavřené pro dodávky sluchadel a přísl. pro konsignační
sklady Fakultní nemocnice Ostrava.

Seznam příloh:
1. Vzor výdejky ze skladu
2. Seznam dodávaného zboží s uvedením cen

V Ostravě dne _...._,Í/^, ^/ ^ ^a^t\ _ dne ,L..r^?oz^

Fakultní nemocnice Ostrava EJA spol s r. o.
MUDr. Jiří hlavrlant, MHA René Škrobánek

ředitel FN Ostrava Jednatel

V Ostravě dne . ^,?.;, ^^

provozovatel ?kladu FNO
doplní zadavatel přeď podpisem smlouvy



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Příloha č. 1- Vzor výdejky ze skladu

ev. c. smlouv}-: 022/2/OVZ/21//^ .̂ /
sír. 6

Fakultní nemocnice Ostrava

Oddělení zásobování

17 listopadu 1790/5, 70852 Ostrava-Poruba

Konsignační sklad číslo:

Název pracoviště FN:

Prodávající - adresa:

- kontakt:

Vykazované období:

Název

VÝDEJKA

Zboží

ZBOŽÍ

Kód VZP

číslo:

Cena
v Ke ^

Číslo smlouvy:

telefon / fax:

Vydáno zboží - k
fakturaci

1 ks Počet ks
/č. DPH celkem

Cena
celkem
v K6 vč.
DPH

Nefakturovat

dodat do
skladu (ks)

Celkem v Kč v6. DPH:

Vyhotoveno dne:

Za příkazce operace konsignačního skladu schválil/a:

Za správce rozpočtu konsignačního skladu schválil/a:



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
ev. č. smlouvy: 022/2/OVZ/21/ ^7-K t/-/^

str 7

Příloha č. 2 - Seznam dodávaného zboží s uvedením cen

 
Ceník sluchadel Phonak - dospěli

KEIAtpnl.sr.a
Prodej a servs riuchadtí Phonak
CeiaráhtíddadillEIAspol. s r. IL. Mirovénára. 8, Sfi2 ni tístfnad Orid
Tti-<aoa<3<a
E-nuifcoljtdiun. plwiafnja^. VMbs -n^ui, imm^liixalui

Informace o sluchadle

Rozsah gaín na

Kanály 0,5-2-SkH;
[dB]

16*1731706
MfcC2U738706

Kódy SÚKl
08.01.01.03

01729SS

POJIŠTĚNEC OD 19 LET.
MONOAURÁLNJ KOREKCE

PH
If

Cena ví. 15%

s Vttus
VKtB -ÚP
Vitus* -ndcro

Vitus+B -P
VthB+BTE-UP

\BT?/RIC/ir?*

ňkanálC 7C - 90- 90
i ? - so- gc
l i - 90-

'?. > -

7W>

7900 Kč
/.W
7900 Ki
/

t"?'iia<t-iE; , ?'. :;

MARVEI.RC

B&ie>. W7t. PR
Boie?; M9>-Pft

Audéo P30.R
Audéo P3(M(T
Auitóopax
AudéoPSO-RT
AadéoP70-R
AudéoP70-RT
AudéoP90-R
AudéoPSO-RT

AudéoM30-R
AudéoM30-RT
AidéoMSK
AudéuMHMIT
AudéoM7<Mt
AudíoMTO-RT
AudéoMMHl
AultóoM9B-RT

- 24 hoa/1 nabití, titanové lubged kontakty, nimi nabgefla |tfl Yý<teS a l Ki
LI - SO -13C 5011S17 U 900 Kí

ta"*. U - 80-100 5011818 W-WíKí
16 kanál 80 80-100 5011813 24 300 Kí
20 kanálů 80 - 80-100 50118ZO 42 900 Kí
Pandfae + Senior pohybu, Ovlidinf ixAtepánnn, IKon daimuBtor - 24 hod/1 nabit mW ndigeBia jdi vydeS n l Kí
12 kanálu
12 kanálů
16 kanálů
16 kanálů
20 kanálů
20 kanálů
2ti kanálu
20 kanálů

85 - 95 - 95
ss - as- ss
85 - 95 - 95
85 - 95 - 95
85 - 95 - 95
85 - 95 - 95
85 - 95- 95
85 - 9S - 9S

5313426
5013427
5013428
5013429
5013430
5013431
S013432
5:13433

16 900 Kí
16 300 Iff
23 900 Itt
23 900 KČ
31-W Kí
31 <W Kč
46 900 Kž
46 900 Mi

Manid + IHon akunulátor - 2< hod/l ndiitík Utanowe nab^ed taatfaUy, mim nabitriSa N) tiyd^a l Ke
8 kanálů 85-95- 9'. 50034ť> M 900 MS

K{
Kl
K

xi
K{
Ki

MARVEL

1
BBbONS

Bolem M30*l
BoleroMHMUI
BoteroMTO-M
Bolem <M(MUI

CROSB
Bolem B3<MUI
BoIen>B30.P
BoleroBSO-SP
BoteroBSO-M
BoleroBSO-P
Bolem BSO. SP

Wkaníbi 60-80-90 50US16
AutoSuue OS. IP68, SoundRecamr Z. Tinnnus Balann

jednostranná liluch<ií. i 5013(85
8 kanálů 60-80-90 5003169
8 kanálů 80-80-110 5003529
8 kanálů 95-110-120 5003182
Pouze doprodej skladových zásob 5011642
Pouze doprodej skladových zásob 5003532

X2
tó
Ki

42900U

MSOOtí
9a>K
9900 Kč
9900 IB

14 900 tí
USOOIB
14900KÍ

^

AudéoP30-312
Audéo P30-13T
AudéOPSO-312
AudéoPSO-UT
AudéoP7M12
AudéoP70-13T
AudéoP90-312
AudéoP90-13T

20 kanálu 85-95-95
Mkanálů 85-95-95
20 kanálů 85 - 95 - 95

5013423
5013424
5013425

14 900 U;
ugooitt
18 900 Kí
18 900 Kí
26 900 Kč
26 900 Kí
44 900 Iff
44 900 K{

Recehery, SlimTube a Power SlimTube ke sluchadlům za l Kž.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
ev. č. smlouvy: 022/2/OVZ/21/ /^.K ^//y

sír. 8

Informace o sluchadle

Název
Kanily

ŘIČ sluchadla R/C

Rozsah gain na
0, 5-2-6 k 

IdBf

Kódy SÚKL
OS.01.01.0i

0172985
POJIŠTĚNEC OD 19 LET

MONOAURÁLNi KOREKCE

Cena ve 15%
DPH

l;FT. FI,T, l:TiS. <;
lL"I1ff'1l', tí'Tr
ílWtfi riiT^.

VIriaMSO-lONWO
VMOMSO-3UNWO
VlrtřiM50-3U/BIad(
VMOM70.10NWO
VlrtoMTO-aUNWO
VMOM70-3
VWoMTO-mantom

 

toM90-10NWO
VWUM90-312NWO

VtrtoM90-3U/Black
VirtoMSO-TOanIum

12 kanálu
12 kanálů
12 kanálů
l!) kanálu
16 kanálů
16 kanálů
16 kanálů
20 kanálů
20 kanálů
20 kanálů
20 kanálů

65
75
75
65
75
75
65
65
75
7S
65

80- 90
90-100
90-100
80- 90
90-100
90-100
80- 90
80- 90
90-100
90-100
80 - 90

5012402
5012406
5012410
5012403
5012407
5012411
5012413
S012404
S01240S
5012412
5012414

16 900 Itt
16900 Kč
16900 IS
26 900 IU
26 900 KE
269001S
29900KŽ
43 900 Kí
43900K
43 SODU;
C900U

Příslušenství sluchadel Phonak Marvel a Phonak Paradise
Roger ke duchaďflm Marod - dei&nf komunikace ve arfáaniro&iýdi sBuatfdi

^t R<%er Selští iN VidálenÝ mikrofon Revers licencemi pro l pár sluchaddParadise/Manrel 369flOK?

,^> RogerPenlN Vzdálený mikrofon Roger s licencemi pro l pár sluchadelParadise/Mareel 36 900 KZ

Rflger Tabte Mk II M Vzdálený mikrofon Roger s licencemi pro l pár sluchadd Paradise/Maroel 48 900 IS

Základní pHduienshrf ke duchadUbn Marod - rieifenfpffnosu v konkrótnfch flvrtnfch sttuacfch
PhonakTVConnector Bezdrátová komunikace sIuchadelParaďse/Maroel s televiri a jinými zdroji zvuku 5 900 Ki

Phonak PaňnerMte Bezdrátový mikrofon pro poslech mluvSio hluiném prostředf 6 900 IB

PhonakRemoteCUntrol Beídrátnvédďktwé ovládám'sluchadelPhonakMarvel 3 900 Kí

J ApBkaiamyPhonak Pro dáltové ovládáni sluchadel a úpravu indhridiuálniho nastaveni nuuiMA
Pffduíenshff k enfdududel Mared

f Mhli nabBeíka (Mini Charger) Ureenoprodobgeciverzesluchadel-R. -RTa-PR 2490Kč
Nabged pouzdro (Oiarger Case tombi) UrEeno pro dobgecf verze shichadel-R. -RT 2 900 tff

Externí akumulátor (Phonak Poměr Padl) Pro pouiiU s Nabgecfm pou2drem bez pRpojeni k elektrické síti 1990 Kí

Prodejní cenu nelie dál" navyšovat, jedná se o maxiinalní cenu v souladu s platným seznamem ZP (SÚKL) a cenovým předpisem MZ ČR.

Receivery, SlimTube a PowerSlimTube ke sluchadlům za l Kč.
Mini nabijefl< i (Mini Charger) k dobijecim sluchadlům za l Ki.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
ev. c. smlouvy: 022/2/0 VZ/21/ ^7-K

sír. 9

 

Ceník sluchadel Phonak - děti
.uaipdir. o.
fn>K l Stnll ilixhate! Ptinnt
CcnlriWsUadlllEIAsiuLst.a. Mlinrfi-fal. ll. sa2 Bídní nad Ortd
Tti;<affl*au
E-nuU: at<itut(il]nu>>iDu>, Wtte . nmu^u^ . nn^teaA

Iniormacp o <luo;adlf

ifc unárně
BC:C2*173>706

4001
40X Tvá SBmTip

MARVEL

SkyM30-M

PH

n8. oi. if i ̂ )2

017i%3i'0172W4

POlltíffilCDfblP

oo ' DO ig ir VCETKE

BINAllMi. r. i a.OREKCt

DPH

SOU394

SOU824
SO12396
50 . .

13 900 Kí

f
B30-M

SliyB3(M>
SkyB30-SP
ShvB30-UP
SkyBMMK
SkyaSIM*
SkyBSO-SP

'. l^-K?

SkyMSO-PB
SkyMHMW
SkyM71M>R
SkyMSfrPtt

8 kanálů
a kanálu 110-115- 120

120-120- UO
souosí
saiiaca
5005599
5005601
5005604
5005606

S003346
5003349
5303352
5003353
S00337B
5003383
5003385

9900 Kč
9900
9900 Kč
9900U

U9001U
M900KC
14900
M9001U

15 900 Kí
22 SOO Kč
30 900 K?
4S900M

Prodejní cenu nebe dále navyšavat, jedná se o maximální" cenu v sodaiht s ptatiiym seznamem ZP(SŮK>)a cenovým D*edfNsem M'1 ČR.

Příslušenství sluchadel Marvel

RngerkeriudiadUm Manul. riet&arfluimunaB temntíídAo&lídldluacich

tódátený mikrofon Roger s BdeiKEmJ pru l pár duchaddParadise/Manel 3SSBOKÍRoyrSelectlN

^^> Ri^aPenM tedátený inikrofon Roga- s Bcencemi pni l pár sludiadd Parads^Manel

Bnger Table Mhli W VtdátenřniikrofónRogersacencEnu-prnlpársluchadelParadlse/MOTel

Sk adnfpFiiluierBtvItit í)ucnaá:iri Wanie'-iitBÍt"' prlnotu i licnlirétnirii Evsnich >;tu>c(tí-

Hionrt IV CUmiector Pro bealrátouou komunitad duchadd Paraďs^/Maivel s Idevul a dalšíini i*ojí

PhonAPartnerMfc

^ PhonakRanoteContiul

PM*. ^*ifkdoM|en(lfadadelMand

Mini nabljeSia (NUnl Chaiger)

Benlritový marolon pro posiech mliniEfho hlučném prostfeiB

Bndrátové dálkové ovládáni duchadd Kunak Manel

llrfeno pro datiijed véně stuchadel -R, -RTa -PR

36 900 IS

.wvwiet

Sfftiytó

6s)t>aKt

3900 KE

2490 IB

Recenery, MmTube a Power SBmTube ke duchadlflm ta l KE.
Mini nafaifeaa puiini Charger) k dobijeum duchadlflm za l Kt

Platnost cenflcu ad L S. 2021 do vydáni nowého ceníku.






